

KLAR ADMINISTRATION IVS

Hedelyhaven 34
2670 Greve

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/06/2017

Andreas Olesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KLAR ADMINISTRATION IVS Hedelyhaven 34 2670 Greve Telefonnummer: 40364070 CVR-nr: 35856463 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Danske Bank Hovedvejen 109 2600 Glostrup DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er rådgivning indenfor administration herunder bogføring, opstilling af regnskab, skat, moms og lignende finansielle opgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2016 udgør 1.844 kr. mod 1.337 kr. i 2015.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016	2015
		kr.	kr.
Nettoomsætning		2.400	3.250
Eksterne omkostninger		-36	-1.537
Bruttoresultat		2.364	1.713
Resultat af ordinær primær drift		2.364	1.713
Ordinært resultat før skat		2.364	1.713
Skat af årets resultat		-520	-376
Årets resultat		1.844	1.337
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.844	1.337
I alt		1.844	1.337

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			1.000
Tilgodehavender i alt			1.000
Likvide beholdninger		14.095	9.940
Omsætningsaktiver i alt		14.095	10.940
Aktiver i alt		14.095	10.940

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		10.000	10.000
Overført resultat		2.408	564
Egenkapital i alt		12.408	10.564
Leverandører af varer og tjenesteydelser		500	
Skyldig selskabsskat		1.187	376
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.687	376
Gældsforpligtelser i alt		1.687	376
Passiver i alt		14.095	10.940